

# VCT ApS

Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2019**

---

**Michael Sølling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VCT ApS

Inge Lehmanns Gade 10

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40631063

CVR-nr: 38010352

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på DKK 348.479, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK -1.275.194.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-165.457</b>	<b>-833.130</b>
Personaleomkostninger .....		-281.311	-418.353
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-446.768</b>	<b>-1.251.483</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-8
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-446.768</b>	<b>-1.251.491</b>
Skat af årets resultat .....		98.289	274.776
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-348.479</b>	<b>-976.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-348.479	-976.715
<b>I alt</b> .....		<b>-348.479</b>	<b>-976.715</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3	1
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	14.677
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>14.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3</b>	<b>14.678</b>
Tilgodehavende skat .....		98.289	274.776
Andre tilgodehavender .....		1.724	98.955
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.013</b>	<b>373.731</b>
Likvide beholdninger .....		630	131.797
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.643</b>	<b>505.528</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.646</b>	<b>520.206</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.325.194	-976.715
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.275.194</b>	<b>-926.715</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		408.737	416.739
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		793.173	1.000.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		173.930	29.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.375.840</b>	<b>1.446.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.375.840</b>	<b>1.446.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.646</b>	<b>520.206</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret